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پیگیری حرف مردم

نسل سوم تلفن همراه در نوغاب

»اداره مخابـرات درمیـان و اپراتـور همـراه اول 
در  اول  همـراه  اینترنـت  شـبکه  ارتقـای  بـرای 
نوغـاب اقـدام کنـد«. ایـن پیـام 20 آذر در سـتون 
حرف مـردم چاپ شـد. شـرکت مخابـرات منطقه 
خراسـان جنوبـی در پاسـخ اعـام کـرد که سـایت 
همراه اول روسـتای نوغاب از فناوری نسـل سـوم 

تلفـن همـراه و اینترنـت برخـوردار اسـت.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

ــر: نماب
056 32448054  

پیامک:
2 0 0 0 9 9 9   

ــن: تلف
056 32448050

 زعفرانکاری که در فصل آبیاری برای تامین آب  ●
مزرعه اش مشکل دارد و بعد از برداشت هم دغدغه 
فروش، راهکار مناسب برای کسب درآمد بیشتر از 

کاشت این محصول می خواهد نه همایش.
 طرح هادی دهن رود خوسف سال هاست که  ●

مطالعه شده است اما مشخص نیست چرا به مرحله 
اجرا نمی رسد؟

 بعد از سفر استاندار به روستای نگینان درمیان و  ●
درخواست اهالی برای آسفالت مسیر حد فاصل این 
روستا تا بیدسک، دستور داده شد این اقدام انجام 
شود ولی هنوز خبری از اجرایی شدن آن نیست در 
حالی که اهالی برای عزیمت به مرکز بخش قهستان 

ناچار به تردد از این جاده خاکی هستند.
 بعد از ثبت نام در سامانه اعامی برای دریافت  ●

کمک معیشتی و ثبت کد رهگیری در آن، مشخص 
نیست تا کی باید منتظر اعام نتیجه بمانیم. آیا ثبت 
نام کنندگان در مرحله دوم پرداخت ها، مشمول 

آن می شوند؟
 شرایط ثبت نام طرح ملی مسکن به گونه ای بود  ●

که کارگران به دلیل اقساط وام، امکان بهره مندی 
چندانی نداشتند و بیشتر برای کارمندان یا آنان که 
سرمایه ای دارند خوب است. کارگر ساختمانی در 
مرکز استان هستم که نمی توانم با شرایط اعامی 

صاحب خانه شوم.
 به وضعیت جاده های نهبندان رسیدگی شود  ●

پروژه آسفالت جاده نهبندان به زابل چند سال است 
آغاز شده اما هنوز به اتمام نرسیده است. از طرفی، 
قسمتی از مسیر آسفالت شده هم بدون خط کشی 
رها شده است، در حالی که این محور از مسیرهای 

شلوغ و پرتردد با عرض کم است.

استاندار: کمیته 
ای با حضور 

معاونان هماهنگی 
امور عمرانی 
استانداران 

خراسان رضوی، 
خراسان جنوبی 

و سیستان و 
بلوچستان برای 

پیگیری و اجرایی 
شدن مرحله به 

مرحله این پروژه 
تشکیل شد

خراسان جنوبی 6۲ سال پیش         
 در روزنامه

فعالیت شهرداری نسبت بوصول آبونمان برق

1337در  فروردین  هشتم  تاریخ  به   2526 شماره  در  خراسان  روزنامه 
مطلبی در صفحه چهار آورده است: چون اشخاصی بوده اند که شاید یک 
آقای  دستور  طبق  اند  نپرداخته  طبس  در  را  برق  آبونمان  دوسال  و  سال 
نماینده  حضور  با  برق  مامورین  مربوطه  سوابق  و  بدفاتر  توجه  با  شهردار 
انجمن و نماینده بخشداری و شهربانی بدون استثناء هرکسی بدهی خود را 
نپرداخته سیم برق منزل یا مغازه اش را قطع مینمایند در این چند روز مبلغ 
قابل ماحظه ای عاید صندوق شهرداری شده که بعضی خیال پرداخت آنرا 

نداشته اند

فرخ نژاد - روز گذشته در دومین نشست مشترک 
استانداران سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و 
خراسان جنوبی با مدیران وزارت نیرو و صمت و با ورود 
کنسرسیومی از گروه های صنعتی بزرگ، دومین گام 
برای اجرایی شدن طرح انتقال آب دریای عمان به 
استان های شرقی برداشته شد تا اجرایی شدن این ابر 
پروژه زیرساختی یک گام دیگر به جلو بردارد. استاندار 
در گفت و گو با  »خراسان جنوبی«، به پیش زمینه های 
اجرای طرح انتقال آب دریای عمان و برنامه ریزی هایی 
که خراسان جنوبی برای این منظور با تصویب سند 
سازگاری با کم آبی داشته است اشاره کرد و گفت: برنامه 
های تدوین شده افق کوتاه و میان مدت طرح با توجه به 

کسری آب خراسان جنوبی، شامل اجرای نهضت گلخانه 
ای، سامانه های نوین آبیاری، پروژه های آبخیزداری و ... 
است اما برای افق بلند مدت با توجه به نیاز استان، تامین 
60 میلیون متر مکعب آب در مرحله اول اجرای طرح 
انتقال آب از دریای عمان در دستور کار است. »محمد 
صادق معتمدیان«، با اشاره به تشکیل کنسرسیومی با 
عضویت شرکت های بزرگ صنعتی برای ورود به اجرای 
این پروژه، ادامه داد: 20 درصد سهام اجرای این پروژه 
را شرکت های صنعتی مانند ایمیدرو، ایدرو و ... متقبل 
شدند و به طور حتم از فولاد قاینات هم خواسته می شود 

تا سهمی در این سرمایه گذاری داشته باشد.
کمیته  تشکیل  به  استان،  در  دولت  عالی  نماینده 

سه  عمرانی  امور  هماهنگی  معاونان  حضور  با  ای 
استان خراسان رضوی، خراسان جنوبی و سیستان 
و بلوچستان برای پیگیری و اجرایی شدن مرحله به 
مرحله این پروژه اشاره و اظهار کرد که بازدید هایی 
از مکان های اجرای طرح هایی مانند مرکز شیرین 
سازی و نمک زدایی، خطوط انتقال و ... انجام و قرار 
شد مجوزهای زیست محیطی آن برای اجرای هزار 
و 500 کیلومتر خط انتقال دریافت شود. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، روز گذشته تفاهم نامه مشارکت 
شرکت تامین و توسعه زیرساخت های شرق ایران و 
سازمان منطقه آزاد تجاری و صنعتی چابهار در این 

طرح امضا شد.

گروه های صنعتی پا پیش گذاشتند

دومین گام اجرای انتقال آب از دریای عمان 

احتمال آب گرفتگی معابر، فردا و چهارشنبه

فعالیت سامانه بارشی در روزهای سه شنبه و چهارشنبه سبب وقوع روان آب و آب 
گرفتگی معابر خواهد شد. کارشناس هواشناسی استان گفت: با توجه به الگوی 
نقشه های پیشیابی، امروز افزایش ابر و روند افزایش نسبی دما در استان پیش بینی 
می شود. »نخعی« افزود: از اوایل وقت سه شنبه تا پنج شنبه با نفوذ توده هوای ناپایدار 
به جو استان افزون بر وزش تندباد، رگبار باران و رعد و برق، در نقاط مستعد، بارش 
تگرگ و در ارتفاعات مه گرفتگی، دور از انتظار نیست. به گفته وی از چهارشنبه تا پنج 
شنبه، افزون بر کاهش محسوس دما، بارش برف در ارتفاعات قابل پیش بینی است.

استان، کشتارگاه صنعتی دام ندارد
اکبری-  خراسان جنوبی به عنوان یکی از قطب های تولید دام کشور، فاقد کشتارگاه 
صنعتی است. به گزارش »خراسان جنوبی« سال گذشته بر اساس راهنمای جامع 
سامان دهی کشتارگاه های کشور، پنج منطقه در استان برای احداث کشتارگاه 
صنعتی دام پیشنهاد شد که در حوزه بیرجند شامل بیرجند، خوسف، درمیان و 
سربیشه، در فردوس شامل فردوس، سرایان و بشرویه و در قاین شامل قاین، زیرکوه 
، طبس و نهبندان است. همچنین بر اساس گزارش ها در گذشته غیر از کشتارگاه 
بیرجند که به بخش خصوصی واگذار شد بقیه در اختیار شهرداری هاست و فقط 
کشتارگاه بیرجند قابلیت تبدیل به کشتارگاه صنعتی دارد البته سال 92 پیشنهاد 
شد پنج کشتارگاه استان تعطیل شود که این کار انجام نشد. مدیر کل دامپزشکی با 
اشاره به این که همه شهرستان ها به جز خوسف و زیرکوه، کشتارگاه دارد به »خراسان 
جنوبی« گفت: دو کشتارگاه در فردوس و کشتارگاه بیرجند نیمه صنعتی است و استان 
کشتارگاه صنعتی دام ندارد. به گفته دکتر »اصغر زاده« اولین کشتارگاه صنعتی 
استان درخوسف در حال ساخت و در مرحله اسکلت بندی است که با برنامه زمان 
بندی شده تا سال 99 به بهره برداری می رسد. به گفته وی همچنین بنیاد برکت بر 
اساس تفاهم نامه منعقد شده درنهبندان، کشتارگاه صنعتی احداث خواهد کرد. وی 
به سه کشتارگاه صنعتی فعال در بخش طیور هم اشاره کرد و گفت: دو کشتارگاه در 
بیرجند و یک کشتارگاه در قاین فعال است و یک کشتارگاه به دلیل مشکل ایجاد شده 

برای مالک تعطیل شد و به افتتاح نرسید. 

رئیس کل دادگستری تاکید کرد:

فیلتر در انتظار سایت های متخلف انتخاباتی
انصاری - اگر تخلف انتخاباتی در سایتی شکل گرفت 
بهترین اقدام فیلتر کردن آن است حتی برای مدت 
چند روز تا بقیه بدانند که فضای مجازی، رصد و کنترل 
می شود. رئیس کل دادگستری استان، روز گذشته در 
ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی استان 
گفت: نهادهای مسئولی که تخلف داوطلبان شرکت 
در انتخابات را رصد می کنند، می توانند این موارد را 
به شورای نگهبان ارسال کنند چرا که ممکن است در 
بررسی صاحیت آنان مد نظر قرار گیرد. به گفته حجت 
الاسام والمسلمین »حمیدی« امروز فضای مجازی در 
حوزه تبلیغات نقش پر رنگی دارد و دستگاه های مرتبط 
باید آن را رصد و فرمانداران نیز محل استقرار ستادهای 
انتخاباتی را مدیریت کنند تا آرامش و امنیت جامعه تحت 
تاثیر قرار نگیرد. وی از تشکیل کارگروه کنترل فضای 
مجازی خبرداد و گفت: برخی داوطلبان، تبلیغات 
زود هنگام انتخاباتی را از طریق فضای مجازی انجام 

که  دهند  می 
کارگروه،  این 
اقدامات خاف 
رصد  را  قانون 
به  کند.  می 
گفته وی به طور 

طبیعی در دل انتخابات، رقابت وجود دارد و تا جایی که 
این رقابت در چارچوب قانون و اخاق قرارگیرد، 
زمینه ساز حضور مردم خواهد بود اما مشکل ما با 
رقابت های خارج از ضوابط است. فرماندار بیرجند هم از 
ثبت نام 40 داوطلب در حوزه انتخابیه بیرجند،درمیان 
وخوسف و انصراف دو نامزد خبر داد و گفت: در حوزه 
جرایم انتخاباتی تاکنون جرم خاصی رخ نداده است. 
»ناصری« افزود: در هر منطقه نامزدها مجاز به داشتن 
یک ستاد هستند و نمی توانند در مناطقی که جذابیت 

بیشتری دارد، بیش از یک ستاد ایجاد کنند.

چهارشنبه، نکوداشت مقام علمی دکتر ولوی 

حسین قربانی - مراسم تجلیل از مقام علمی دکتر علی محمد ولوی، استاد 
برجسته تاریخ اسام چهارشنبه در دانشگاه بیرجند برگزار می شود. به گزارش 
»خراسان جنوبی« بنیاد نخبگان استان با مشارکت دانشگاه بیرجند و نهادهای 
فرهنگی استان مراسم تجلیل و تکریم از مقام علمی دکتر علی محمد ولوی، 
موسس و استاد گروه تاریخ دانشگاه الزهرا )س( و از موسسان انجمن تاریخ ایران 

را چهارشنبه 27 آذر در دانشگاه بیرجند برگزار می کند.

بدرقه شهید رضوی تا آرامگاه ابدی 
زهرا قربانی - پیکر شهید سید علی رضوی، روز گذشته 
با حضور نماینده ولی فقیه، جمعی از مسئولان و حضور 
پرشور مردم از هیئت ابوالفضلی )ع( بیرجند تشییع و برای 
خاکسپاری به زادگاهش، روستای سیدان درمیان منتقل 
شد. مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصار الرضا 
)ع( در این مراسم گفت: افرادی که هنگام انجام رزمایش و 
آموزش های نظامی به شهادت می رسند، مقام آن ها از شهید 

خط مقدم جبهه بالاتر است. حجت الاسام والمسلمین 
»نوفرستی« با اشاره به این که قدرت کشور در رزمایش ها به رخ 
دشمن کشیده می شود اظهار کرد: رزمایش ها و آموزش های 
نظامی برای افزایش توان رزمی است. به گزارش خبرنگار ما 
بسیجی شهید سید علی رضوی، پنج شنبه شب گذشته در 
ماموریت آموزشی یگان رزم تیپ مردم پایه سپاه انصارالرضا 

)ع( هنگام رزمایش به شهادت رسید.

 برگشت 11/2 میلیارد ریال 
به حساب شاکیان کسبه

اکبری - 11 میلیارد و 252 میلیون ریال از محل رسیدگی به شکایت مردم از کسبه به 
شاکیان برگشت داده شد. معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت 
گفت: از ابتدای امسال با اجرای هفت طرح نظارتی، 74 هزار و 7۸0 مورد بازرسی 
از واحدهای صنفی و خدماتی انجام که هزار و 72 پرونده به شعب تعزیرات حکومتی 
ارسال و 11میلیارد و 252 میلیون ریال به شاکیان برگشت داده شد. »تهوری« درج 
نشدن قیمت، ارائه نکردن فاکتور خرید، تقلب و گران فروشی را از بیشترین تخلفات و 
گروه های کالایی خوار بار، صیفی جات، انواع نان، لوازم خانگی، پوشاک و لاستیک 
را در ردیف بیشترین تخلفات اعام کرد.  او با اشاره به اجرای طرح سهمیه بندی بنزین 
و تشدید نظارت ها از تشکیل 337 پرونده به ارزش یک میلیارد و 351 میلیون ریال و 

برگشت 236 میلیون ریال در حق شاکیان خبر داد.
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